Rio Grande do Sul , 26 de Junho de 2024     Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul      ANO XVI | Nº 3852

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             64

GABINETE DO PREFEITO
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LEILÃO Nº 01/2024

O MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ/RS, pessoa jurídica de direito
público, com sede administrativa na Rua Tiradentes, nº 700, Centro,
na Município de Ibirubá/RS, CEP 98200-000, CNPJ:
87.564.381/0001-10, neste ato representado pelo seu Prefeito
Municipal Sr. Abel Grave, CPF nº 000.264.290-55, RETIFICA o
Edital de Licitação na modalidade LEILÃO PÚBLICO ONLINE e
PRESENCIAL nº 01/2024, conforme descrito abaixo.

No Edital
3. DOS BENS OBJETO DO LEILÃO
3.6 Os lotes contêm o número respectivo, a descrição e o lance
mínimo de arrematação, conforme abaixo.

Onde se lê:

07
Motoniveladora FIAT ALLIS, Modelo FG 140-C, laranja, diesel,
chassi 10Y00860, ano 2013. No estado em que se encontra.
Patrimônio nº 3954.

R$ 95.000,00

Leia-se:

07
Motoniveladora FIAT ALLIS, Modelo FG 140-C, laranja, diesel,
chassi 10Y00860, ano 2003. No estado em que se encontra.
Patrimônio nº 3954.

R$ 95.000,00

Fica mantido na íntegra os demais termos do Edital de Licitação na
modalidade Leilão Público Online e presencial nº 01/2024.

Registre-se e publique-se.

Ibirubá/RS, 25 de junho de 2024.

ABEL GRAVE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Lucia Fernanda Wohlenberg

Código Identificador:5EBDA930

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
EXTRATO TERMOS DE CREDENCIAMENTO AO EDITAL
DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO

N.º 003-2024

SÚMULA TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 050-2024.
Edital de Credenciamento nº 003-24.
Contratante: Município de Ibirubá.
Contratada: DSK ARTIGOS DE EPI E OPTICA LTDA
CNPJ: 45.570.149/0001-44
Objeto: prestação de serviços do item 1 ao 21, para atender as
necessidades da Secretaria de Saúde.
Prazo: 25/06/2024 a 25/06/2025.
Valor: Conforme itens fornecidos.

Publicado por:
Lucia Fernanda Wohlenberg

Código Identificador:4DF6A908

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 159-2024
 DISPENSA DE LICITAÇÃO 78-2024

Contratante: Prefeitura Municipal de Ibirubá
Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de itens referente a
equipamentos de proteção individual para uso dos Agentes de
Combate às Endemias da Secretaria de Saúde, com entrega parcelada
conforme a necessidade
Vinculado a Dispensa de Licitação 78-2024

Contratada: DSK ARTIGOS DE EPI E OPTICA LTDA
CNPJ: 45.570.149/0001-44
Itens: 1, 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12.
Valor estimado: R$ 14.288,00

Contratada: KATIA SIMONE BACKES MARTINS
CNPJ: 34.725.391/0001-23
Itens: 2 e 5.
Valor estimado: R$ 3.510,00

Publicado por:
Lucia Fernanda Wohlenberg

Código Identificador:E043DAB5

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
0056/2024  FAMURS

O Município de Imbé, através do Senhor Prefeito Municipal, nos
termos da Lei de Licitações n.º14.133/21, e no uso de suas atribuições
legais, torna público para o conhecimento dos interessados a
SUSPENSÃO no dia 25/06/2024, do recebimento e abertura do Edital
de Pregão Eletrônico nº 0056/2024, Processo nº 3861/2024, Registro
de Preço para contratação de empresa para locação serviços de
sonorização de grande, médio e pequeno porte, painel de led, serviços
de iluminação, gerador de energia, camarim, palco, brete de
isolamento metálico, carreta palco com sonorização, caminhão palco
com cobertura, sonorização para palestras e caminhão trio elétrico
com sonorização para a realização de shows, celebrações, eventos,
palestras e homenagens. Pelo período de 12 meses. Para análise de
impugnação da empresa Q50 EVENTOS LTDA, após análises será
publicada nova data para recebimento de propostas e abertura do
certame.
Informações no Deptº de Licitações, sito Av. Osório, 920, Centro,
Imbé/RS. Seg. à sex., das 08:00 às 12:00hs e das 13:30 às 17:30hs,
fone (51) 3627-8201 ramais 307 e 308, e-mail
licitacao@imbe.rs.gov.br.

Imbé, 25 de Junho de 2024.

LUIS HENRIQUE VEDOVATO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Leonardo Silvestri

Código Identificador:FA515880

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 1305/202

PORTARIA Nº 1305/2024

LUIS HENRIQUE VEDOVATO, PREFEITO MUNICIPAL DE
IMBÉ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de acordo com o disposto no Decreto Municipal nº 3.810,
de 11 de dezembro de 2020, resolve:

Art. 1º Designar a contar de 14/06/2024, conforme abaixo, o Gestor
de Contrato (Titular e Suplente) e os Fiscais de Contrato da Ata de
Registro de Preços nº 038/2024 que tem como objeto solicitação de
abertura de procedimento licitatório para Registro de Preços de
luminárias LED de 50W para continuação da modernização do Parque
de Iluminação Pública do município.

Secretaria Municipal de Obras e Viação

Designação Nome Matrícula Cargo

Gestor de Contrato
Titular

Lucas Martins Wolker 16260 Assessor de Governança

Gestor de Contrato
Suplente

Alice Gonçalves
Grasmann

16133 Agente Administrativo

Recebimento Provisório

Fiscal de Contrato Fernanda Rodrigues Mota 16963 Oficial Administrativo

Fiscal de Contrato
Débora Silva Santos dos
Santos

17689 Estoquista

Fiscal de Contrato Juliana da Silva Pereira 17010 Diretora Depto Almoxarifado